
Uchwała Nr XVIII/112/09

Rady Gminy Nurzec-Stacja

z dnia 29 kwietnia 2009 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Nurzec-Stacja

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z
2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.
1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz.
1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.
420/ i art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych /Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz. 115, Nr 23 poz. 136, Nr 192 poz. 1381, z
2008r. Nr 54 poz. 326, Nr 218 poz. 1391, Nr 227 poz. 1505, z 2009r. Nr 19 poz. 100 i 101/ po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu
Siemiatyckiego Rada Gminy Nurzec-Stacja uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi położone na terenie Gminy Nurzec-Stacja i określa się ich przebieg: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

1) w obrębie geodezyjnym Grabarka na działkach oznaczonych numerami geodezyjnymi 279 i 277 – od drogi gminnej Nr 109315B do 
drogi powiatowej 1762B 

2) w obrębie geodezyjnym Grabarka na działce Nr 252 – od drogi powiatowej Nr 1762B do granicy gminy Mielnik

3) w obrębie geodezyjnym Grabarka na działkach Nr 428 i 63 – od drogi powiatowej 1762B do granicy gminy Siemiatycze

4) w obrębie geodezyjnym Grabarka na działce Nr 389 – od drogi wojewódzkiej Nr 658 do drogi powiatowej Nr 1762B

5) w obrębie geodezyjnym Sycze na działce Nr 23 – od drogi gminnej Nr 109276B do drogi wojewódzkiej Nr 658

6) w obrębie geodezyjnym Sycze na działce Nr 401 – od drogi wojewódzkiej Nr 658 do granicy gminy Siemiatycze

7) w obrebie geodezyjnym Sycze na działkach Nr 697, 486 i 445 – od drogi wojewódzkiej Nr 658 – droga gminna Nr 109278B – granica
obrębu Moszczona Pańska 

8) w obrębie geodezyjnym Sycze na działce Nr 729 – od drogi gminnej Nr 109278B do drogi gminnej Nr 109276B

9) w obrębie geodezyjnym Sycze na działce Nr 735 – od drogi gminnej Nr 109278B do drogi powiatowej Nr 1762B

10) w obrębie geodezyjnym Sycze na części działki Nr 549 i w obrębie geodezyjnym Sokóle na działkach Nr 110, 130, 129 – od drogi 
gminnej Nr 109278B do drogi gminnej Nr 109275B 

11) w obrębie geodezyjnym Sokóle na działce Nr 231 – od drogi gminnej Nr 109273B do drogi powiatowej Nr 1762B

12) w obrębie geodezyjnym Sokóle na działkach Nr 203, 157, 168 – od drogi gminnej Nr 109273B do granicy obrębu Moszczona 
Pańska 

13) w obrębie geodezyjnym Sokóle na działkach Nr 74 i 36 – od drogi gminnej Nr 109273B do granicy obrębu Moszczona Pańska

14) w obrębie geodezyjnym Sokóle na działkach Nr 158 i 159 – od drogi gminnej 109273B – droga gminna Nr 109275B – do drogi 
gminnej Nr 109273B 

15) w obrebie geodezyjnym Moszczona Pańska na działce Nr 259 – od drogi wojewódzkiej Nr 658 do drogi gminnej Nr 109276B

Przewodniczący Rady
Zenon Podbielski

ID: PBRIZB. Niepodpisany. Status: projekt Strona 1 / 1


